

MWR-Konsult IVS

Christiansvej 25A
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/02/2020

Marius Winther Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MWR-Konsult IVS
Christiansvej 25A
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 38660993

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter i regnskabsperioden.

Virksomheden har løst konsulentopgaver inden for:

- IT-kontraktlige opgaver for kunder i den offentlige sektor. En bred vifte af opgaver i samspillet mellem kunde og leverandør. Udbudsopgaver, contract management, opbygning af samarbejdsorganisation og styringsmodeller, license management og rådgivning.

Opgaveområdet er solgt ind via netværk og konsulentbrokers.

Samtidig er virksomheden fortsat medejer af SENS Innovations ApS, med en ejerandel på under 5%.

Udvikling og økonomiske forhold

Økonomien har været god i perioden, da opgavemængden har været tilfredsstillende og der har været en omsætning, der afspejler forventningerne til virksomheden.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		1.218.790	1.697.563
Eksterne omkostninger		-1.179.518	-1.310.906
Bruttoresultat		39.272	386.657
Personaleomkostninger		-4.583	-7.518
Resultat af ordinær primær drift		34.689	379.139
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.021
Ordinært resultat før skat		34.689	377.118
Skat af årets resultat		-7.631	-82.962
Årets resultat		27.058	294.156
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.058	294.156
I alt		27.058	294.156

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalinteresser		300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		300.000	300.000
Anlægsaktiver i alt		300.000	300.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		347.024	230.031
Tilgodehavender i alt		347.024	230.031
Likvide beholdninger		157.304	3.049
Omsætningsaktiver i alt		504.328	233.080
Aktiver i alt		804.328	533.080

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		321.213	294.156
Egenkapital i alt		322.213	295.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser		500.000	155.000
Skyldig selskabsskat		9.593	82.962
Skyldig moms og afgifter		-39.881	-3.037
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.403	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		482.115	237.924
Gældsforpligtelser i alt		482.115	237.924
Passiver i alt		804.328	533.080

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret